bd
\
V .........  . ....У

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 мая 2021 года 357-пп

№

Иркутск

О внесении изменения в Положение об отборе финансовых организаций,
оказывающих услуги по размещению облигаций внутренних

облигационных займов Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 года
№ 539-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» и статью 1 Федерального закона
«О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава
Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменение в Положение об отборе финансовых организаций,
оказывающих услуги по размещению облигаций внутренних облигационных
займов Иркутской области, утвержденное постановлением Правительства
Иркутской области от 11 ноября 2016 года № 720-пп, изложив подпункт 7
пункта 10 в следующей редакции:

«7) отсутствие в предусмотренном Федеральным законом
от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» (далее — закон о контрактной системе) реестре недобросовестных
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) информации об агенте, в том числе
информации о лицах, указанных в пунктах 2 и 3 части 3 статьи 104 закона о
контрактной системе.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo. go v .ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2021 года.

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области - Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo